
月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月20日 交付金 政務活動費 960,000 960,000 20,000円×12ヶ月×4人 -

7月21日 事務費 消耗品代 1,944 1,944 958,056 インクタンク代 1

8月8日 広聴広報費 印刷代・新聞折込代 159,829 159,829 798,227 会報１号　印刷・折込代 2

8月24日 調査研究費 視察旅費 25,320 25,320 772,907 8/24、25　長野県飯田市視察　旅費 3

9月2日 資料購入費 新聞代 16,386 16,386 756,521 日本農業新聞（H28.4月～H28.9月分） 4

10月14日 研修費 研修旅費 42,940 42,940 713,581
10/14・15東京都立川市　よくわかる市町村財政分析
旅費

5

10月14日 研修費 研修参加費、資料代 30,018 30,018 683,563
10/14・15東京都立川市　よくわかる市町村財政分析
参加費、テキスト代

6

10月17日 事務費 消耗品代 11,600 11,600 671,963 インクカートリッジ　黒１個　５色パック２個 7

10月25日 資料購入費 書籍代 18,273 18,273 653,690 ゼンリン地図 8

11月30日 事務費 消耗品代 9,060 9,060 644,630 3色ボールペン 30本 9

1月24日 事務費 消耗品代 9,584 9,584 635,046 インクカートリッジ　５色パック２個 10

1月31日 広聴広報費 ホームページ 83,138 83,138 551,908 ホームページ保守業務（H28.4月～H29.1月） 11

1月31日 事務費 タブレット通信費 36,000 36,000 515,908 1,000円×9ヶ月×4人 12

960,000 444,092 444,092 515,908合計

会計帳簿（H28年度：H28年4月～H29年1月）
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